
Zarządzenie nr 29/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 1 marca 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 285/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 8 grudnia 2020 roku w sprawie powołania Konwentu Doskonałości 

Naukowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 22 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Konwentu Doskonałości Naukowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

określonego w § 1 zarządzenia nr 285/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 8 grudnia 2020 roku, odwołuje się następujące osoby: 

1) prof. dr. hab. Cabana Wiesława, 

2) prof. dr hab. Janion Mariannę. 

2. Do składu Konwentu Doskonałości Naukowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

określonego w § 1 zarządzenia nr 285/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 8 grudnia 2020 roku, powołuje się następujące osoby: 

1) prof. dr. hab. Góździa Stanisława, 

2) prof. dr. hab. Ruszkowskiego Marka. 

 

§ 2 

W skład Konwentu Doskonałości Naukowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,  

z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia, wchodzą następujący członkowie: 

1) prof. dr hab. Góźdź Stanisław, 

2) prof. dr hab. Kaca Wiesław, 

3) prof. dr hab. Przeniosło Małgorzata, 

4) prof. dr. hab. Ruszkowski Marek, 

5) prof. dr hab. Wójcik-Karpacz Anna. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


